2010-4-9  年报信息披露重大差错责任追究制度  巨潮网

2010-4-9  对外担保决策制度   巨潮网

2010-4-9  外部信息使用人管理制度  巨潮网

2010-4-9  募集资金管理制度  巨潮网

2010-4-9  内幕信息知情人登记制度  巨潮网

2010-4-9  关联交易决策制度   巨潮网

2010-4-9  信息披露制度  巨潮网

2010-4-9  2009 年年度审计报告   巨潮网

深圳市赛为智能股份有限公司   2010 年年度报告

 47

2010-4-9  会计师事务所选聘制度  巨潮网

2010-4-23  2010 年第一季度报告全文   巨潮网

2010-6-2  开展规范财务会计基础工作专项活动的自查报告   巨潮网

2010-6-2  关于“加强上市公司治理专项活动”的自查事项   巨潮网

2010-6-2
关于“加强上市公司治理专项活动”的自查报告和

整改计划
巨潮网

2010-6-18  公司章程 巨潮网

2010-7-9  独立董事对相关事项独立意见   巨潮网

2010-7-30  2010 年半年度报告   巨潮网

2010-9-4  2010 年度半年保荐工作报告书   巨潮网

2010-10-26  总经理工作细则  巨潮网

2010-10-26  财务会计管理及内控制度  巨潮网

2010-10-26  2010 年第三季度报告全文   巨潮网

2010-10-30  财务会计相关负责人管理制度 巨潮网

2010-11-19  关于“加强上市公司治理专项活动”的整改报告   巨潮网

2010-11-19  独立董事对相关事项独立意见   巨潮网

2010-12-4
招商证券股份有限公司关于公司拟使用部分超募资

金临时补充流动资金的专项意见
巨潮网

2010-12-4  关于使用超募资金临时补充流动资金的独立意见  巨潮网

2010-12-30
关于收购增资成都中兢伟奇科技有限责任公司的独

立意见
巨潮网

2010-12-30  子公司管理制度  巨潮网

深圳市赛为智能股份有限公司   2010 年年度报告

 48

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、 截止 2010 年 12 月 31 日股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100%  12,000,000 3,000,000  15,000,000 75,000,000 75%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 34,554,354 57.59%  6,910,870.80 1,727,717.70  8,638,588.50 43,192,942.50 43.193%

其中：境内非国有法

人持股
7,623,764 12.706%  1,524,752.80 381,188.20  1,905,941 9,529,705 9.530%

境内自然人持股 26,930,590 44.884%  5,386,118 1,346,529.50  6,732,647.50 33,663,237.50 33.663%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 25,445,646 42.41%  5,089,129.20 1,272,282.30  6,361,411.50 31,807,057.50 31.807%

二、无限售条件股份   20,000,000 4,000,000 1,000,000  25,000,000 25,000,000 25%

1、人民币普通股   20,000,000 4,000,000 1,000,000  25,000,000 25,000,000 25%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100% 20,000,000 16,000,000 4,000,000  40,000,000 100,000,000 100%

二、限售流通股股份变动情况（截止 2010 年 12 月 31 日）

   单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

周勇 18,766,355 0 4,691,589 23,457,944 首发承诺 2013 年 1月 20 日

深圳市赛为智能股份有限公司   2010 年年度报告

 49

封其华 11,358,470 0 2,839,617 14,198,087 首发承诺 2013 年 1月 20 日

周新宏 10,370,941 0 2,592,735 12,963,676 首发承诺 2013 年 1月 20 日

周嵘 5,432,235 0 1,358,059 6,790,294 首发承诺 2011 年 1月 20 日

深圳中科

汇商创业

投资有限

公司

4,705,882 0 1,176,471 5,882,353 首发承诺 2011 年 1月 20 日

陈中云 3,457,176 0 864,294 4,321,470 首发承诺 2011 年 1月 20 日

无锡中科

汇盈创业

投资有限

责任公司

2,352,941 0 588,235 2,941,176 首发承诺 2011 年 1月 20 日

商毛红 1,177,647 0 294,412 1,472,059 首发承诺 2011 年 1月 20 日

卿济民 777,176 0 194,294 971,470 首发承诺 2011 年 1月 20 日

深圳市恒

之丰科技

有限公司

564,941 0 141,235 706,176 首发承诺 2011 年 1月 20 日

宁群仪 259,059 0 64,765 323,824 首发承诺 2011 年 1月 20 日

钱嘉琛 259,059 0 64,765 323,824 首发承诺 2011 年 1月 20 日

胡祝银 259,059 0 64,765 323,824 首发承诺 2011 年 1月 20 日

吴悦 259,059 0 64,764 323,823 首发承诺 2011 年 1月 20 日

网下配售 4,000,000 4,000,000 0 0
网 下 配 售

规定
2010 年 4月 20 日

合计 64,000,000 4,000,000 15,000,000 75,000,000

三、 公司前十名股东及无限售条件股东的持股情况（截止 2010 年 12 月 31

日）

   单位：股

股东总数
4185

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押

或冻

结的

股份

深圳市赛为智能股份有限公司   2010 年年度报告

 50

数量

周勇 境内自然人 23.46% 23,457,944 23,457,944 0

封其华 境内自然人 14.2% 14,198,087 14,198,087 0

周新宏 境内自然人 12.96% 12,963,676 12,963,676 0

周嵘 境内自然人 6.79% 6,790,294 6,790,294 0

深圳中科汇商创业投资有限公司 非国有法人股 5.88% 5,882,353 5,882,353 0

陈中云 境内自然人 4.32% 4,321,470 4,321,470 0

无锡中科汇盈创业投资有限责任

公司
非国有法人股 2.94% 2,941,176 2,941,176 0